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President Sekreterare Klubbmästare 
Britt Lundberg Nilsson Anne-Charlotte Fröberg Britt Gars Petersson 
Hallahålevägen 34 Knipprotsvägen 6A lgh 1401 Ulfeldtsgatan 8 
294 74 Sölvesborg 294 40 Sölvesborg 294 31 Sölvesborg 
070-323 44 73 0707-747 330 070-9378893 
britt34sbg@gmail.com   acfroberg@hris.se  britt.gars@telia.com 
 
 
Månadsbrev:  Nr 3, 2022-2023 
Årets motto:  Work Wonders 
Internationell  
IW president: Zenaida Farcon, Filippinerna 
 
 
Kallelse Välkomna kl. 18:30 den 16 november 2022 till restaurang 

Rondella, Blekingeporten, Sölvesborg 
Vänligen notera, att anmäla förhinder. Se nedan för avanmälan. 
 

Förtäring/ 
Kostnad 

Kycklingfilé, fetaost, soltorkade tomater. 
Kaffe och äppelkaka. Kostnad 275 kronor. 
Nya medlemmar ber vi särskilt, att vid anmälan vänligen 
meddela ev. matintolerans eller -allergi. 
 

Logistik Logistikansvarig är Britt Lundberg Nilsson. 
För samåkning och hållbar transport kontakta  
Britt på telefon 070-3234473. 
 

Program Vänskapens ljus tänds.  
 
Hemvärnet presenterar sin roll i totalförsvaret genom Morgan 
Svantesson och Jonas Hjalmarsson. De ingår i samma 
Hemvärnsbataljon som Anne-Charlotte Fröberg. 
 
Kvällen avslutas och kvällens vänskapsljus släcks. 

 
Lotteri 

 
I vanlig ordning arrangeras IW-lotteriet. 
Det är frivilligt att ta med en lotterivinst.  
 

Klubbärenden 
 
 
 
 
 
 

Höstens resterande program 
 

• 14 december Julfest på Slottsrestaurangen.  
kl 18.00 bjuds på glögg. Tomten kommer med sång och 
julklappar. Det blir julauktion. Ta gärna med julklapp till 
ett värde på cirka 100 kronor. Vi vill understryka att det är 
frivilligt att ta med julklapp. 
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Övrig information 

 

Utbildningen med Solveig Svensson lördagen den 12 november är 
tyvärr inställd pga. för lågt deltagarantal. Det kommer att göras 
ett nytt försök till våren. 

Under 2023 kommer klubben att fira jubileum, 55 år. Detta har 
styrelsen som målsättning att vi ska fira. I detta månadsbrev ber 
vi alla medlemmar att fundera över och förbereda förslag hur vi 
kan genomföra firandet. Vi kommer vid nästa möte den  
16 november att ha möjlighet ta emot ditt eller era förslag. 

  

 

 
Avanmälan 
månadsmötet  
16 november 

Avanmälan meddelas senast  
söndagen den 13 november 2022 
till klubbmästare Britt Gars Petersson, britt.gars@telia.com, eller  
vice klubbmästare Eva Britt Strand tel. 070/3571616 
evabritt.strand@icloud.com  
 

 
 
Varmt välkommen! 
 
 
Sölvesborg 2022-11-04 
 
 
Anne-Charlotte Fröberg 
IW-Sekreterare 
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Bilaga  
Referat: Månadsmöte nr 2, Oktober 2022/2023 
 
Vi hälsades alla välkomna till Blåregn av president Britt Lundberg Nilsson som särskilt 
välkomnade tre gäster och dagens föredragshållare Rådspresident Lena Grevesmuehl Råvik 
från Hässleholm. 
 
Två nya medlemmar hälsades välkomna av Rådspresidenten Lena som delade ut IW material 
till dem. Därefter sjöng vi IW sången under ledning av Britt. 
 
Föredragshållare Rådspresident Lena Grevesmuehl Råvik från Hässleholm. 
Lena berättade om sig själv, varit IW medlem sedan 2012. Sverige är Europas 4:e största 
land, inte dåligt! 2012 blev IW fristående från Rotary. Därefter berättade Lena om det 
kommande IW året med olika projekt. 
 
Internationellt projekt är Garissa, som numera är en stiftelse. Startades 1989 av ett svenskt 
par. Man bedriver skolverksamhet, lär upp kvinnor i sömnad och hjälper kvinnor som blivit 
könsstympade På 25 år har man reducerat antal skadade kvinnor från 95 % till 25%. 
Nationellt projekt är Inner Wheel Doktorn en stiftelse med Rotary. Hässleholm har samlat in 
100000:- det senaste året! 
 
Narkotikahundarna har insamlade medel till en narkotikahund, men Tullverket vill inte 
acceptera att den kallas IW hund. Det vill vi att den ska kallas! Därför avvaktar man tills en 
överenskommelse har gjorts. 
 
Eget projekt har vi genom Bokklubben, pengar går till en skola i La Paz där vi har en lokal 
kontakt. 
 
Lenas motto är: ” Laget före jaget”, dessutom en önskan om att förenkla organisationen, inte 
så byråkratisk. 
 
Nästa Distriktsmöte i Lessebo den 29/10 med den svenska Rådspresidenten (RP) Agneta 
Larsson. Klubben betalar halva deltagaravgiften om du vill deltaga i mötet. 
 
Utbildningsdag 12/11 i Hässleholm med förra världspresidenten Solveig Svensson, bra för 
nya medlemmar, kunskap om IW. Världspresidentens motto är:” Works Wonders”, små saker 
kan bli stora saker. 
 
Lena avtackades med en ros. 
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Årsmötet och övriga IW programpunkter. 
Årsmötet hölls i god anda, därefter gick vi över till allmänna ärende Nya medlemmar berättar 
kort om sig själv. 
 
Berit Granath, Yvonne Karlsson och Ingrid Rivestål höll varsitt föredrag på 3 min. 
 
Britt informerade om novembermötet, Hemvärnet och Försvarsmakten ska informera oss. 
Julfest på Slottet andra onsdagen i december. IW funnits i 55 år, firas 2023. 
 
Diskussion om vi ska ha utbyte med IW från England våren 2023.  
Britt Gars hade ett förslag från Distriktssekreterare Ruth Brunner att vi åker till Convention i 
Manchester 2024 i stället. Intresse fanns dock att ta emot några från England till våren 2023. 
President Britt tackade oss alla och hoppades att vi haft en trevlig kväll och släckte 
vänskapens ljus. 
 


